93IM106N04- 46               3        COBRA-N04 BOTIN ACERO FLOR NEGRO                  15.171,78 45.515,34

Subtotal 940.650,36
Bonif 16% 16,00% 150.504,06

Depósito

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

165.930,72 956.077,02790.146,30

Total 956.077,02
Son Pesos  Novecientos cincuenta y seis mil setenta y siete con 02/100

Cheques a la Orden de MAINCAL S.A.
C.A.E. Nº7313771431801209/04/23Fecha Vto: